TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02 /CV-ĐT TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2022

Căn cứ chương trình đào tạo áp dụng cho Khóa 26.2-Liên thông ĐHCQ theo công văn số 192, 193, 194/CV-ĐT ngày 08 tháng 12

năm 2021, nay Phòng Đào tạo thông báo danh sách các học phần tương đương, học phần thay thế giữa các học phần đã bố trí học và thi của

học kỳ cuối 2021 so với các học phần trong chương trình đào tạo, cụ thể như sau:

Chuyên ngành Quản trị Khóa 26.2-Liên thông ĐHCQ

TT
Mã HP, tên học phần trong chương trình đào tạo Mã HP, tên học phần tương đương đã học và thi trong

HKC 2021
Số TC

1 MAN502008 Phương pháp nghiên cứu trong quản trị MAN502123 Phương pháp nghiên cứu trong kinh doanh 3

Ngành Kinh doanh quốc tế Khóa 26.2-Liên thông ĐHCQ

TT
Mã HP, tên học phần trong chương trình đào tạo Mã HP, tên học phần tương đương đã học và thi trong HKC

2021

Số TC

1 BUS503006 Quản trị chiến lược toàn cầu BUS503178 Quản trị chiến lược toàn cầu 3

2 BUS503011 Quản trị tài chính công ty đa quốc gia FIN505039 Quản trị tài chính 3

Chuyên ngành Ngoại thương Khóa 26.2-Liên thông ĐHCQ

TT
Mã HP, tên học phần trong chương trình đào tạo Mã HP, tên học phần tương đương đã học và thi trong HKC

2021

Số TC

1 BUS503006 Quản trị chiến lược toàn cầu BUS503178 Quản trị chiến lược toàn cầu 3

2 FIN505002 Tài chính quốc tế FIN505039 Quản trị tài chính 3

2

Ngành Marketing Khóa 26.2-Liên thông ĐHCQ

TT Mã HP, tên học phần trong chương trình đào tạo Mã HP, tên học phần thay thế đã học và thi trong HKC 2021 Số TC

1 MAN502001 Quản trị học BUS503178 Quản trị chiến lược toàn cầu 3

2 MAR503001 Marketing căn bản FIN505039 Quản trị tài chính 3

3 MAR503021 Hành vi người tiêu dùng INF509008 Hệ thống thông tin quản lý 3

Chuyên ngành Kế toán doanh nghiệp Khóa 26.2-Liên thông ĐHCQ

TT
Mã HP, tên học phần trong chương trình đào tạo Mã HP, tên học phần tương đương đã học và thi trong HKC

2021

Số TC

1 ACC507061 Kế toán tài chính 2A ACC507114 Kế toán tài chính căn bản 2 3

2 ACC507067 Kế toán công ACC507065 Kế toán công 3

Trân trọng./.

Người lập biểu

Trần Duy Can

Trưởng phòng Đào tạo

PGS.TS. Nguyễn Khắc Quốc Bảo